Pro serviente f/uodnm juaticiarii de perdona scutatjii.—Dominus
rex |>er<ionavit (Jilel)erto Marescallo serviente (.m) H. de liurfjo, eomi-

tis Ivaneie, justiciarii Anglie, scut4i»;ium quod ab eo exigitur de viij bovatis

terre quas tenet de feodo tuo in Ilovinpeham pro exercitu de Kery

;

scilicet, de scuto duas marcas, Et mandatum est Nigello de Moubray

quod pacem oi inde habere permittat. Teste ut supra.

Pro J'etro Grimbald'.—Dominus rex perdonavit Petro Qrimbald' xx

marcas quas habuit de prestito atl se sustentandum in servicio domini

regis. Et mandatum est baronibus de Scaccario quod ipsum Petrura inde

quietum esse faciant. Teste ut supra.

Dc (cstaiiieiitu E. LoiidoiiUnsis episcoj>i.—Mandatum est magistro

n. de Bis.stpeston quod terras quiis E. Londoniensis episcopus cepit ad

finnan» ad terminum qui non dum preteriit, et quas cepit in roanum

domini regis occasionc i)redicti episcopatus cxistentis in cus(o<lia sua,

rcddaiit {sic) exeeutoribus testamenti ipsius episcopi ad tesUimentum suum
pertieien<lum ; et hoc. idem mandatum est ei de wardis et perquisitis ipsius

episcoi>i que uou tencntur in capite de eodem episcopatu. Test« ut

supra.

Pro (tbbutc dc Strafford'.—Mandatum est magistro 11. de Bi5,«()j>r-

.«ton' qu(Kl terram ct redilitum cum pertinenliis in Hurgested' <]uos abbas do

StraflTord' iialmit de dono Willehui Talebot, et quos E. Londoniensis cpis-

cojtus eepit in niaiium suam, co quod preihcti terra et redditus fuenwit

de feodo suo et quod feodum illud ingressus fuit sine licentia sua, quos

etiaui ti'rram et re<hlitum idem magister Henrieus cepit in manum »lomini

regis (M'ca-xione episcopatus Londoniensis vacantis etc. eidem abbati re«Mi

faciat, <|uia idem episcopus per .\v dies ante obitum suum terram et re«l-

(litum predictuui ci rcstituit. Teste ut supra.

ISrhtdule.] U Dei gratia etc. baronibus suis de Scaccario sahitera. Sciatis nos

dedisse et coQcessisse ct carta nostra coafirmosse dilocto et Odeli nostro I{,
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^Schedule.'] de Burgo, comiti Kancie, justiciario Anglie, totum manerinm de Eyles-

ham in comitatii Xorf' cum bundredo et aliis pertinentiis suis, ct totum

manerium de Westhal' in comitatu SufF' cum pertinentiis suis, habenda et

tenenda eidem H. et heredibus suis de nobis et heredibus nostris, faciendo

inde nobis et heredibus nostris servicium feodi dimidii militis. Pro hac

autem donatione et confirmatione idem comes reddidit et quietum nobis

clamavit et heredibus nostris de se et heredibus suis manerium de Camel